CtpawuHckun Bapum MapkoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4629870

4634742

4642015

4642291

4643726

4647755

4663580

4663675

4670021

4675218

4680797

4684979

4688794

4690607

4691513

4694702

4695138

4697728

4702387

4702763

4703045

4704633

4704695

4707161

4711514

4711624

4718452

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrcH

BrCH

BrcH

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

15.07.2023

16.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

CBepeHun

CTpalumHCcKun Bagnm Mapkosuy

001396

07.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

XKWUNon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNUJI0N oM

KBapTupa

XKWUJI0N oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeaBUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUWXKXUNMOCTN

HeOABUXKUNMOCTN

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



4718532

4724422

4725103

4725134

4725199

4728032

4728125

4748126

4754942

4755603

4756581

4758079

4761197

4761934

4771294

4778464

4787081

4788801

4789468

4789589

4789618

4792082

4797873

4804296

4805164

4808505

4810498

4811415

4815043

4815322

4815507

4818933

4822237

4824709

4825377

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrCH

BrCH

BrcH

BrcCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcCH

BrcCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

20.07.2023

21.07.2023

22.07.2023

22.07.2023

22.07.2023

23.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

3eMebHbIN
y4yacTok

XKUnon nom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKN0ON oM

KBapTupa

XKWUJI0N oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUWXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTHN

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



4828956

4832827

4833053

4833539

4834535

4834731

4835594

4841529

4850475

4853392

4859927

4865196

4867531

4868063

4869046

4871949

4873479

4876401

4878341

4879962

4883768

4887221

4887420

4890523

4891693

4892220

4892289

4898289

4900684

4902481

4902496

4903253

4910948

4911841

4915078

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrcH

BrcH

BrCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrCH

BrCH

BrCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

20.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTMpa

XKUNon oom

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

XKUI0ON oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJION oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTHpa

XKWUNon oom

XKUnon oom

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUJI0N oM

XKUJI0N oM

KBapTUpa

XKUNon oom

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUWXKUNMOCTN

HeaABUWXKXUNMOCTN

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHK



4920310

4926284

4928781

4929070

4934180

4940873

4942380

4942630

4944458

4960440

4961028

4964419

4964456

4966816

4968241

4975081

4977889

4980120

4981158

4982271

4982716

4991438

4998868

4999187

5005543

5006983

5007205

5007891

5027273

5028210

5030767

5032216

5050093

5051771

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcCH

BrcH

BrcCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrcH

BrcH

BrCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrCH

BrcCH

BrcH

BrcH

BrcCH

BrcCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

26.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

03.09.2023

03.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

08.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUnon nom

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUNon oom

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJ0ON oM

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HEeLBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU



5058499

5060983

5063135

5067316

5074385

5077766

5080219

5081105

5086340

5091321

5095899

5096263

5103288

5104016

5105653

5108547

5114573

5117759

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcCH

BrCH

BrcH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrcH

BrcH

BrCH

BrcH

BrcH

BrcH

19.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUnon oom

KBapTUpa

XKUNon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTupa

XKUI0N oM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



	Страшинский Вадим Маркович

