

**Страшинский Вадим Маркович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Страшинский Вадим Маркович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001396			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4629870	БГСН	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4634742	БГСН	04.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4642015	БГСН	05.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4642291	БГСН	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4643726	БГСН	06.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4647755	БГСН	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4663580	БГСН	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4663675	БГСН	10.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4670021	БГСН	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4675218	БГСН	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4680797	БГСН	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4684979	БГСН	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4688794	БГСН	14.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4690607	БГСН	15.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4691513	БГСН	16.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4694702	БГСН	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4695138	БГСН	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4697728	БГСН	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4702387	БГСН	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4702763	БГСН	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4703045	БГСН	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4704633	БГСН	18.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4704695	БГСН	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4707161	БГСН	19.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4711514	БГСН	19.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4711624	БГСН	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4718452	БГСН	20.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

4718532	БГСН	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4724422	БГСН	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4725103	БГСН	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4725134	БГСН	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4725199	БГСН	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4728032	БГСН	23.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4728125	БГСН	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4748126	БГСН	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4754942	БГСН	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4755603	БГСН	27.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4756581	БГСН	28.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4758079	БГСН	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4761197	БГСН	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4761934	БГСН	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4771294	БГСН	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4778464	БГСН	01.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4787081	БГСН	03.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4788801	БГСН	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4789468	БГСН	03.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4789589	БГСН	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4789618	БГСН	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4792082	БГСН	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4797873	БГСН	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4804296	БГСН	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4805164	БГСН	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4808505	БГСН	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4810498	БГСН	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4811415	БГСН	08.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4815043	БГСН	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4815322	БГСН	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4815507	БГСН	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4818933	БГСН	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4822237	БГСН	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4824709	БГСН	10.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4825377	БГСН	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4828956	БГСН	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4832827	БГСН	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4833053	БГСН	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4833539	БГСН	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4834535	БГСН	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4834731	БГСН	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4835594	БГСН	11.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4841529	БГСН	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4850475	БГСН	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4853392	БГСН	15.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4859927	БГСН	16.08.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
4865196	БГСН	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4867531	БГСН	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4868063	БГСН	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4869046	БГСН	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4871949	БГСН	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4873479	БГСН	18.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4876401	БГСН	18.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4878341	БГСН	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4879962	БГСН	20.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4883768	БГСН	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4887221	БГСН	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4887420	БГСН	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4890523	БГСН	22.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4891693	БГСН	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4892220	БГСН	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4892289	БГСН	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4898289	БГСН	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4900684	БГСН	23.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4902481	БГСН	23.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4902496	БГСН	23.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4903253	БГСН	23.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4910948	БГСН	24.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4911841	БГСН	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4915078	БГСН	25.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

4920310	БГСН	26.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4926284	БГСН	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4928781	БГСН	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4929070	БГСН	28.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4934180	БГСН	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4940873	БГСН	30.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4942380	БГСН	30.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4942630	БГСН	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4944458	БГСН	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4960440	БГСН	03.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4961028	БГСН	03.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4964419	БГСН	04.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4964456	БГСН	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4966816	БГСН	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4968241	БГСН	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4975081	БГСН	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4977889	БГСН	06.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4980120	БГСН	06.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4981158	БГСН	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4982271	БГСН	06.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4982716	БГСН	06.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4991438	БГСН	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4998868	БГСН	09.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4999187	БГСН	09.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5005543	БГСН	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5006983	БГСН	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5007205	БГСН	11.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5007891	БГСН	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5027273	БГСН	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5028210	БГСН	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5030767	БГСН	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5032216	БГСН	15.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5050093	БГСН	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5051771	БГСН	18.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

5058499	БГСН	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5060983	БГСН	19.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5063135	БГСН	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5067316	БГСН	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5074385	БГСН	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5077766	БГСН	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5080219	БГСН	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5081105	БГСН	22.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5086340	БГСН	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5091321	БГСН	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5095899	БГСН	26.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5096263	БГСН	26.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5103288	БГСН	27.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5104016	БГСН	27.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5105653	БГСН	27.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5108547	БГСН	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5114573	БГСН	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5117759	БГСН	29.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости